Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fiir Finanzen und Vergabe

Bekanntmachung

Die 14. Sitzung des Ausschusses fiir Finanzen und Vergabe findet am Dienstag, den
13.10.2015 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3.1

3.2

41

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 12. Sitzung des
Ausschusses fir Finanzen und Vergabe vom 15.09.2015
sowie der Niederschrift der 13. Sitzung des Ausschusses flr
Finanzen und Vergabe vom 22.09.2015

Beratung zu Beschlussvorlagen

Annahme von Sachspenden an den Zoo in Hohe von
32.695,98 €.
Vorlage: B 0030/2015

Annahme von Spenden flir den Zoo in Héhe von 2.300,00 €.
Vorlage: H 0053/2015

Beratung zu aktuellen Themen

Rekonstruktion der vorhandenen Buhnenpfahle des Steges
der ehemaligen Sauganlage im Suden des Andershofer
Teiches

Einreicher: Fraktion CDU/FDP

Vorlage: AN 0021/2015

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

6.1

6.2

6.3

Beratung zu Beschlussvorlagen

Bestellung eines Erbbaurechtes auf dem Gebiet der
Hansestadt Stralsund in der Gemarkung Devin, Flur 1,
Flurstick 271/6 und 271/14 anteilig

Vorlage: H 0054/2015

Grundstlickstausch einer Unlandflache in der Gemarkung
Rambin mit einer teilweise bebauten Flache in der
Gemarkung Breesen

Vorlage: H 0065/2015

Vergabe der Architektenleistung Zur Schwedenschanze 6
Vorlage: H 0076/2015



6.4

6.5

6.6

Verkauf und Foérderung der Grundstlcke in der
HeilgeiststralRe 15/15a

Flurstiicke 33 und 34 der Flur 19 in der Hansestadt Stralsund
Vorlage: B 0046/2015

Verkauf eines Grundstlickes in der Blauturmstraf3e Flurstiick
49/7 der Flur 26 in der Hansestadt Stralsund
Vorlage: H 0140/2014

Reinigung von Karten und Planen
Vorlage: H 0070/2015

Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes

Offentlicher Teil

9

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Christian Meier

Vorsitz



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

